
Cерийный номер сертификата:
5E7578000EAEDDB949D3C41EA6C5D0D6
Владелец: Панина Елена Викторовна
Дата подписания: 12.01.2023 10:31
Срок действия: с 30.12.2021 по 30.03.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 12.01.2023 № 10

с.Поддорье

О внесении изменений в Типовое положение о закупке товаров, работ, 
услуг муниципальных автономных учреждений, подведомственных 

Администрации Поддорского муниципального района
     

В соответствии с частью 2.1 статьи 2 Федерального закона от 18 июля 
2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами 
юридических лиц», Администрация Поддорского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Типовое положение о закупке товаров, работ, услуг 
муниципальных автономных учреждений, подведомственных 
Администрации Поддорского муниципального района, утвержденное 
постановлением Администрации муниципального района от 30.03.2022 № 
145 следующие изменения:

1.1. Раздел 5 «Условия и случаи применения способов закупки» 
дополнить пунктом 5.6.28. следующего содержания:

«Поставка товаров (выполнение работ, оказание услуг) необходимых 
для реализации государственной программы «Развитие образования», 
утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 
26.12.2017 № 1642 «Об утверждении государственной программы 
Российской Федерации «Развитие образования».

2. Разместить утвержденное типовое положение в единой 
информационной системе в сфере закупок.

3. Изменение в Типовое положение вступает в силу со дня его 
официального размещения в единой информационной системе в сфере 
закупок.

4. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 
«Вестник Поддорского муниципального района» и разместить на 
официальном сайте Администрации Поддорского муниципального района в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
(http://адмподдорье.рф).

Глава             
муниципального района                                                        Е.В. Панина


